1.2项目目标：为从源头控制，落实垃圾分类，杜绝干、湿（餐厨）垃圾混丢的现象，

为了进一步提升街道沿街店面、居住小区的垃圾分类实效，提升小区和街面的市容环境整体

水平，本项目主要通过购买服务的方式，选取一家合格的供应商，承担上海市黄浦区人民政

府外滩街道办事处内沿街商户生活垃圾的收集和转运工作。（具体服务内容详见本项目“第

二部分 项目需求”）。 

1.3乙方投入管理和服务岗位和分工详见甲方采购文件及乙方响应文件。如乙方派出人

员没有达到上述额定岗位数，甲方有权要求乙方补足岗位，否则甲方有权扣除缺额岗位的费

用。 

1.4合同总价为 1130560（大写：壹佰壹拾叁万零伍佰陆拾元整）元整人民币。 

2、服务期限 

2.1服务期限：本次沿街商铺垃圾分类上门收运服务事项，服务周期为 12个月。 

3、管理质量和目标 

3.1管理目标：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

3.2质量要求：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

4、委托管理的任务和要求 

根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

5、甲乙双方权利和义务 

5.1甲方的权利和义务 

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具